
ZARZĄDZENIE Nr 70/16 

STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2016 r. 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 55/07 w sprawie powołania i określenia składu osobowego 

Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 1166 ze zm.) 

 
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W  załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 55/07 wprowadza się następujące zmiany: 

w pkt 3 w rubryce imię i nazwisko: „młodszy bryg. Tomasz Banaszak”;  

w rubryce adres domowy: „wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na pod-

stawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; 

jawność wyłączyła Agnieszka Radajewska Inspektor Wydziału Organizacyjnego”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Zarządzania Kryzysowego 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Starosta Gostyński 

 

        /-/  Robert Marcinkowski 

 

 

 

 

 


